
UCHWAŁA NR 1265/2021

ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 16 czerwca 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę postanowień umowy nr 102/2020 z dnia
5 sierpnia 2020 r. zmienionej Aneksem nr 1/2020 z dnia 13 listopada 2020 r.

oraz Aneksem nr 2/2021 z dnia 29 kwietnia 2021 r. zawartej z „INSTYLE” Dorota 
Danielczyk, Nowy Bedoń, ul. Brzezińska 77, 95-020 Andrespol w zadaniu 

pn. „Wykonanie ciągu pieszo - jezdnego przy drodze powiatowej nr 1150E w gminie 
Nowosolna”

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), w związku z art. 144 ust. 1 pkt 1 oraz ust. Ib 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 
1843; z 2020 r. poz. 1086) uchwala się, co następuje:

§ 1.1. Na podstawie protokołu konieczności Nr 2 z dnia 14 czerwca 2021 roku, wyraża 
się zgodę na zmianę postanowień umowy nr 102/2020 z dnia 5 sierpnia 2020 r. zmienionej 
Aneksem nr 1/2020 z dnia 13 listopada 2020 r. oraz Aneksem nr 2/2021 z dnia 
29 kwietnia 2021 r. zawartej z INSTYLE Dorota Danielczyk, Nowy Bedoń, 
ul. Brzezińska 77, 95-020 Andrespol w zadaniu pn. „Wykonanie ciągu pieszo - jezdnego przy 
drodze powiatowej nr 1150E w gminie Nowosolna”.

2. Zmiana wynika z braku możliwości prowadzenia robót budowlanych w Zadaniu bez 
winy Wykonawcy przez okres 123 dni. Dla wznowienia robót budowlanych niezbędne jest 
opracowanie i zatwierdzenie nowej dokumentacji geologiczno - inżynierskiej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz


